

فرسان شمالی	روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی ۳ شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۵ ۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۲۸ - ۲۵ آگوست ۲۰۲۶ - شماره ۴۴۵۵	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید ساداتی(سازمان آب و پیمان) ۲۰۰۰۹۹۹ چاپ: شهر چاپ خراسان	صدوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰ تلفن اشتراک: ۳۲۳۲۹۷۶۲ دفتر مرکزی پخش: آگهی، ۳۲۳۲۹۷۶۴	آدرس: بجنورد، خیابان امام خمینی(را)، بین میدان فردوسی و ماهر، جنب درمانگاه خانم (الیناس) تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰ دفتر مرکزی پخش: آگهی، ۳۲۳۲۹۷۶۴
--------------------	---	---	--	---

از میان خبرها

همزمان با آغاز هفته دولت صورت گرفت؛

گلبران گلزار شهدا



دولتمردان با حضور بر مزار شهیدان در گلزار شهدا ضمن قرائت فاتحه با آرمان‌های معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران، قائد شهید امت ور هبر معظم انقلاب، تجدید میثاق کردند.

چراغ‌های روشن تولید، اشتغال و اقتصاد

مدیر کل صمت: ۲۳ طرح و پروژه در استان آماده بهره‌برداری با آغاز عملیات اجرایی شده است که زمینه اشتغال مستقیم برای ۲۷۶ نفر را فراهم خواهد کرد

مدیرکل صنت، معدن و تجارت خراسان شمالی از آمادساز۱۲۳ طرح و پروژه صنعتی استان برای افتتاح و کلنگ‌زنی در هفته دولت سال ۱۴۰۵ خبر داد. «مهدی کرامتی» با اشاره به برنامه‌های این اداره‌کل برای هفته دولت اظهار کرد: در مجموع ۲۳ طرح و پروژه با سرمایه‌گذاری هزار و ۳۴۰۷ میلیارد تومان در سطح استان، آماده بهره‌برداری با آغاز عملیات اجرایی شده است که زمینه اشتغال مستقیم برای ۲۷۶ نفر را فراهم خواهد کرد. وی افزود: از مجموع طرح‌های پیش‌بینی‌شده، ۲۱ طرح به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۲ طرح نیز با حضور مسئولان استان آغاز خواهد شد. «کرامتی» با بیان این که این طرح‌ها در شهرستان‌های مختلف استان توزیع شده‌اند، گفت: اسفراین با پنج طرح افتتاحی و سرمایه‌گذاری ۲۴۹ میلیارد تومان، زمینه اشتغال ۷۲ نفر را فراهم می‌کند. وی ادامه داد: در بجنورد، هشت طرح با سرمایه‌گذاری ۳۰۲۰۷ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۶۰ نفر به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرکل صنت، معدن و تجارت خراسان شمالی همچنین از اجرای دو طرح کلنگ‌زنی و افتتاح یک طرح در شهرستان جاجر خم داد افزود: مجموع سرمایه‌گذاری این طرح‌ها ۱۸۶ سرمایه‌گذاری ۱۳۵ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۵۴ نفر افتتاح خواهد شد. همچنین در مانه، یک طرح با سرمایه‌گذاری ۶۳ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۹ نفر به بهره‌برداری می‌رسد. «کرامتی» تصریح کرد: در شیروان دو طرح با سرمایه‌گذاری ۱۴ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۱۰ نفر و در گرمه نیز دو طرح با سرمایه‌گذاری ۸۵ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۱۵ نفر افتتاح می‌شود. وی با تأکید بر نقش طرح‌های تولیدی و صنعتی در تقویت زیرساخت‌های اقتصادی استان گفت: هفته دولت، فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال استان و همچنین تبیین آثار اجرای طرح‌های اقتصادی در شهرستان‌هاست. مدیرکل صمت خراسان شمالی افزود: رویکرد این اداره‌کل، حمایت از سرمایه‌گذاری، تسهیل فرایندهای تولید و بهره‌برداری از طرح‌های دارای پیشرفت مناسب است تا با تکمیل و فعال شدن این پروژه‌ها، زمینه برای ایجاد اشتغال پایدار و افزایش ظرفیت تولید در استان فراهم شود. «کرامتی» در پایان اظهار کرد: بخش قابل توجهی از طرح‌های آماده افتتاح، حاصل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است و بهره‌برداری از آن‌ها می‌تواند به رونق تولید، افزایش اشتغال و تقویت فعالیت‌های اقتصادی در شهرستان‌های استان کمک کند.

توصیه‌های نماینده ولی فقیه به مدیران

حجت‌الاسلام والمسلمین «نوری» در دیدار استاندارو مدیران خراسان شمالی: مدیران در مواجهه با مشکلات مردم، نهایت توان خود را به کار بگیرند



تنها مدیران جهادی می‌توانند امور را با جدیت پیش ببرند. «بهمن نوری» با اشاره به ظرفیت‌های موجود در استان تصریح کرد: خراسان شمالی ظرفیت‌های بسیار خوبی دارد اما هنوز نوانسته‌ایم به‌خوبی از آن‌ها استفاده کنیم و باید با کار و تلاش مضاعف، این ظرفیت‌ها را به فرصت‌های واقعی برای توسعه استان تبدیل کنیم. وی افزود: امروز در استان، انسجام و وحدت خوبی میان دستگاه‌ها و سه قوه وجود دارد و نیروهای نظامی و انتظامی نیز در کنار مجموعه اجرایی استان، هدف مشترک‌ی را دنبال می‌کنند که آن، خدمت به مردم است.



زیرساخت‌های درمانی در شهرستان مانه گفت: موضوع مرکز درمانی کشک‌آباد نیز مطرح شده است و آن را در دستور کار قرار خواهیم داد. استاندار خراسان شمالی در آیین بهره‌برداری از پروژه زیرساز۱ و آسفالت محور بموق - کهنه‌جلگه هم با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به مناطق محروم گفت: آن‌چیز امروز انجام شده تقدیم به مردم است، اما بدهی ما به مردم کهنه‌جلگه بیشتر از این هاست و رفع مشکل آب این منطقه باید با جدیت پیگیری شود. «نوری» با اشاره به دغدغه جدی خود درباره تأمین آب شرب کهنه‌جلگه گفت: حتماً این موضوع را از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان پیگیری خواهیم کرد؛ ۳۳ شهروبر بار دیگر به کهنه‌جلگه سفر خواهیم کرد و انتظار داریم تا آن زمان موضوع آب منطقه به سرانجام برسد و شبکه آب این جا متصل شود.

خبر خوب درباره تسهیلات مشاغل خانگی

اعتبارات مشاغل خانگی در استان ۵۵ درصد افزایش یافت

پرهیزکار - اعتبارات تسهیلات کبهرچه حمایتی مشاغل خانگی خراسان شمالی در سال ۱۴۰۵ با رشد ۵۵ درصدی نسبت به سال گذشته، از ۲ هزار و ۹۶۰ میلیارد به ۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی ضمن بیان این خبر گفت: با توجه به ساختار شغلی و معیشتی استان و نقش مشاغل خرد، کوچک و خانگی در ایجاد اشتغال، حمایت از این بخش به عنوان یکی از اولویت‌های توسعه کسب‌وکارهای زودبازده و اشتغال‌زا دنبال می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، «محمد خوش‌آینه» تصریح کرد: افزایش اعتبارات مشاغل خانگی، زمینه‌حمایت بیشتر از متقاضیان و فعالان این حوزه و ایجاد اشتغال ملموس و پایدار را فراهم می‌کند. وی افزود: سهم و اهمیت مشاغل خرد، کوچک و خانگی در برنامه‌های حمایتی استان، نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با اشاره به درگیری کشور در سه جبهه نظامی، اقتصادی و فرهنگی، وحدت و همدلی مردم و مسئولان را مهم‌ترین راهبرد مقابله با توطئه‌های دشمن دانست و بر ضرورت همراهی همه بخش‌های جامعه، تقویت نظارت مدیران و تلاش حداکثری برای حل مشکلات مردم تأکید کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» در دیدار استاندار و مدیران استان به مناسبت هفته دولت با اشاره به ضرورت توجه به برخی کلیدواژه‌ها برای ادامه مسیر و تحقق پیروزی‌ها گفت: نخستین موضوع، وحدت است. امروز این وحدت میان سران قوا و مسئولان نظام وجود دارد و در استان نیز همدلی و همبستگی خوبی شکل گرفته است. حجت‌الاسلام والمسلمین «نوری» ادامه داد: دشمن تلاش می‌کند میان مردم و مسئولان اختلاف ایجاد کند و زمینه دعوا و دوگانگی را به وجود آورد؛ بنابراین همه باید مراقب باشیم و اجازه ندهیم اختلافات به جامعه منتقل شود. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی همچنین خطاب به مدیران استان گفت: نظارت دقیق‌تری بر عملکرد کارکنان داشته باشید و در مواجهه با مشکلات مردم، نهایت توان خود را به کار بگیرید و از همه ظرفیت‌های دستگاه‌ها برای حل مسائل مردم استفاده کنید. وی افزود: گاهی ممکن است یک کارمند پاسخ صحیح و مناسبی به مردم ندهد و همین موضوع به یک چالش اساسی در جامعه تبدیل شود؛ بنابراین نباید اجازه دهیم مردم با ناراحتی از مجموعه‌های اداری خارج شوند. وی با تأکید بر ضرورت حفظ روحیه شجاعت در جامعه گفت: نترسیم و نترسانیم؛ این موضوع برای جامعه بسیار مهم است. نباید از دشمن ترسیم و اجازه دهیم و سوسه‌هایی که شیطان ایجاد می‌کند، ما را از مسیر اصلی دور کند؛ چرا که ترس در برابر دشمن، زمینه شکست را فراهم می‌کند. استاندار خراسان شمالی نیز با تأکید بر ضرورت الگوگیری مدیران از سیره شهیدان «رجایی» و «باهنر» گفت: خدمتگزاری به مردم باراحت‌طلبی، روحیه اشرفی‌گری و امتیازطلبی سازگار نیست و در شرایط سخت امروز،

فصل جدید خدمت‌رسانی

۸۹ پروژه در نخستین روز هفته دولت در شهرستان مانه، افتتاح و عملیات اجرایی ۶ پروژه دیگر آغاز شد

خسروی - در نخستین روز هفته دولت با حضور استاندار خراسان شمالی در شهرستان مانه، ۸۹ پروژه با اعتبار ۶۴۴ میلیارد تومان افتتاح و عملیات اجرایی ۶ پروژه دیگر آغاز شد تا بدین ترتیب فصل جدیدی از خدمت‌رسانی به مردم با برپیدشدن رواین پروژه‌ها در ایستگاه‌مانه رقم بخورد. بهره‌برداری از ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان و پروژه زیرساز۱ و آسفالت محور بموق - کهنه‌جلگه به طول ۹/۷ کیلومتر، از مهم‌ترین پروژه‌های افتتاح شده در این سفر بود. استاندار خراسان شمالی در مراسم افتتاح-ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان مانه با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به شهرستان‌های تازه تأسیس گفت: فاصله میان آستان‌شاه و نیازمندی‌های این شهرستان‌ها زیاد است و باید در سفرهای شهرستانی، این مسائل با دقت بررسی و برای رفع آن‌ها گام‌های مؤثری برداشته شود. «بهمن نوری» خاطر نشان کرد: حوزه زیرساختی، مسکن، راه‌آب باید در صدر برنامه‌های ما قرار داشته باشد و برای رفع این نیازهای بدیهی، با جدیت بیشتری اقدام کنیم. وی تصریح کرد: خراسان شمالی سرشار از فرصت‌های طلایی است و باید تا فرصت وجود دارد از این ظرفیت‌ها به بهترین شکل استفاده کنیم. استاندار خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی میان مدیران و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی، نمایندگان مجلس و همه مجموعه‌های مؤثر پیگیر واحدی و تشکیل می‌دهیم تا بتوانیم مسائل استان را حل و پروژه‌ها را به سرانجام برسانیم. «نوری» در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش نیروهای انتظامی در تأمین امنیت گفت: در اغتشاشات دی‌ماه، شهدای ارزشمندی تقدیم شد، اما اجازه داده نشد مشکلی برای مردم ایجاد شود و بسیاری از نیروهای حافظ امنیت، از جمله فرماندهی انتظامی، خود را اسیر مردم کردند. وی با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان مانه گفت: موضوع مرکز درمانی کشک‌آباد نیز مطرح شده است و آن را در دستور کار قرار خواهیم داد. استاندار خراسان شمالی در آیین بهره‌برداری از پروژه زیرساز۱ و آسفالت محور بموق - کهنه‌جلگه هم با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به مناطق محروم گفت: آن‌چیز امروز انجام شده تقدیم به مردم است، اما بدهی ما به مردم کهنه‌جلگه بیشتر از این هاست و رفع مشکل آب این منطقه باید با جدیت پیگیری شود. «نوری» با اشاره به دغدغه جدی خود درباره تأمین آب شرب کهنه‌جلگه گفت: حتماً این موضوع را از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان پیگیری خواهیم کرد؛ ۳۳ شهروبر بار دیگر به کهنه‌جلگه سفر خواهیم کرد و انتظار داریم تا آن زمان موضوع آب منطقه به سرانجام برسد و شبکه آب این جا متصل شود.

حرکت پرسرعت برای توسعه شبکه راه‌ها

۲۶ پروژه در حوزه راه‌های فرعی، روستایی و اصلی خراسان شمالی در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۴ پروژه نیز آغاز می‌شود؛ البته ۱۲۷ روستای بالای ۲۰ خانوار استان، نیازمند احداث راه آسفالت‌ه هستند

مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی از بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۳۰ پروژه با ۵۶۵ میلیارد تومان اعتبار در هفته دولت خبر داد. «مهدی میثانی» در جمع خبرنگاران گفت: در هفته دولت، ۲۶ پروژه در حوزه راه‌های فرعی، روستایی و اصلی با ۳۸۰ میلیارد تومان اعتبار به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۴ پروژه با ۱۸۵ میلیارد تومان اعتبار آغاز می‌شود. اجرای این پروژه‌ها زمینه‌ساز توسعه بیشتر شبکه راه‌های خراسان شمالی خواهد بود. مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای استان اظهار کرد: در حال حاضر ۹۲ درصد خانوارهای روستایی استان به شبکه راه آسفالت‌ه دسترسی دارند، در حالی که میانگین کشوری این میزان ۹۵ درصد است. وی افزود: در نظر طول مسیرهای آسفالت‌ه نیز خراسان شمالی با پوشش ۵۰ درصدی، پایین‌تر از میانگین ۵۷ درصدی کشور قرار دارد. «میثانی» ادامه داد: ۱۲۷ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان به طول ۵۰۳ کیلومتر نیازمند احداث راه آسفالت‌ه است و ۵ همت اعتبار نیاز دارد. این مسئول خاطر نشان کرد: در یک سال گذشته، ۱۲ پروژه راه روستایی اجرا شد که با احداث ۲۷ کیلومتر راه جدید و بهسازی و روکش ۳۵ کیلومتر مسیر، هزار و ۲۹۱ خانوار از راه آسفالت‌ه بهره‌مند شدند و شاخص راه‌های روستایی استان حدود ۲ درصد افزایش یافت.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد: بخش ۲ بجنورد قسمتی از پلاک فرعی از ۱۱۲ اصلی- اصلی واقع در اراضی سرچشمه -۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک به شماره فرعی از ۱۱۲ - اصلی واقع در بخش ۲ بجنورد به مساحت ۵۳۳۲/۲۷ متر مربع ابتدای آقای رضاعتی کدملی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱۸ و کد ملی ۰۶۸۲۳۲۵۲۱ - از محل مالکیت رسمی یعقوب رفعتی ، برابر رای شماره ۲۳۵۸-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۱۲/۲۶ شماره پرونده ۱۴۰۵/۰۶۸۲۳۲۵۲۱ -۱۴۰۵/۰۵۳۴۱۵۲۰۴ - بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل نمودار اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست محل ارائه نماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مستقر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۶/۰۴	
شناسه آگهی: ۲۲۴۱۹۹۶	مهدی سیاوشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
۱۴۰۵-۰۵-۲۴	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر پرونده شماره ۱۴۰۵/۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰۰۳۴ و رای شماره ۰۶۲۵۰۰۶۲۵۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۰/۵۰/۲۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان: آقای منصور محمد پور فرزند محمد به شماره ملی ۵۹۱۹۵۶۱۱۴۹ در شن دادگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۴۴/۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۸-۲۰۰ - اصلی واقع در (دربالئو) بخش (۲) حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد با محل مالکیت ثبتی آقای حسین بهادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲	
شناسه آگهی: ۲۲۴۱۹۸۱	علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵-۰۵-۲۴	

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده	نوبت:اول
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۰۳ جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان بجنورد به شماره ثبت: ۵۳ و شناسه ملی تعاونی: ۰۲۸۸۳۲۳/۱۰۸۶ در روز شنبه مورخ ۰۴ / ۰۷ / ۱۴۰۵ راس ساعت ۱۶ در محل دبیرستان دانش به آدرس خیابان ۴۲ متری استقلال-استقلال ۲۲ برگزار می گردد. . از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۲۸ / ۰۶ / ۱۴۰۵ لغایت تاریخ ۳۱ / ۰۶ / ۱۴۰۵ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت ، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند .	
ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیات مدیره و یا بازرسی موظفند ، حداکثر پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوط را به هیات مدیره تحویل نمایند.	
دستور جلسه :	
۱- گزارش هیأت مدیره از عملکرد سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴	
۲- گزارش بازرس از عملکرد مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴	
۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ شامل عملکرد ، سود وزیان و تراز نامه و تقسیم سود	
۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال ۱۴۰۵	
۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل	
۶- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی	
۷- تعیین نحوه پرداخت سود سهام به اعضاء	
۸- تعیین پرداخت پاداش ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به هیات مدیره ، بازرسان	
۹-تعیین پرداخت پاداش ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به کارکنان	
۱۰ -تصمیم گیری در خصوص به کارگیری کارشناس رسمی دادگستری جهت نحوه بروز رسانی سهام اعضاء	
۱۱- تصمیم گیری در خصوص حق پیشه وری فروشگاه شریعتی	

ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیات مدیره و یا بازرسی موظفند ، حداکثر پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوط را به هیات مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه :

۱- گزارش هیأت مدیره از عملکرد سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

۲- گزارش بازرس از عملکرد مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ شامل عملکرد ، سود وزیان و تراز نامه و تقسیم سود

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال ۱۴۰۵

۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل

۶- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

۷- تعیین نحوه پرداخت سود سهام به اعضاء

۸- تعیین پرداخت پاداش ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به هیات مدیره ، بازرسان

۹-تعیین پرداخت پاداش ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به کارکنان

۱۰ -تصمیم گیری در خصوص به کارگیری کارشناس رسمی دادگستری جهت نحوه بروز رسانی سهام اعضاء

۱۱- تصمیم گیری در خصوص حق پیشه وری فروشگاه شریعتی

هیات مدیره